
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14.02.2024         № 200 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
от 25.01.2023 № 36 «О создании комиссии по осуществлению 

закупок для нужд Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области» (в ред. от 27.06.2023 № 610) 
 
В целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области постановляет: 
Внести следующие изменения в Состав комиссии по осуществлению закупок для 

нужд Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденного 
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородкой 
области от 25.01.2023 № 36 «О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (в ред. от 27.06.2023г.): 

- фамилию «Широкова» заменить на «Харитонова». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 


